
    

 

PORTARIA Nº 66/UNOESC-R/2009. 

 
 
Constitui a Comissão Geral de Seleção da 
Unoesc, unidade de Chapecó. 

 
 

O Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina - Unoesc, Professor Aristides 

Cimadon, no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

Art. 1o – Constituir a Comissão Geral de Seleção da Unoesc, unidade de Chapecó, 

responsável por coordenar os processos seletivos de funcionários, composta pelos seguintes 

membros: 

a) Eliandro Gustavo Bortoluzzi; 

b) Élio Antônio Maldaner; 

c) Anita Bordignon. 

 

Art. 2º. Estabelecer que os membros da Comissão não perceberão remuneração para essa 

atividade. 

 

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário. 

 
Registre-se, publique-se e dê-se ampla divulgação. 
 
 

Joaçaba, SC, 19 de junho de 2009. 
 
 
 
 

Aristides Cimadon, 
Reitor da Unoesc. 

 
 
 


